
10

2017
8·15
星期二

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
李

静
校
对
刘

洁

国
际
热
点

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法
第2017219期中奖号码：

03、06、07、11、15
“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法
开奖公告第2017219期中奖号码：

01、02、04、17、24
中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2017094期中奖号码：

基本号码675244 生肖码：虎
中国福利彩票“七乐彩”玩法

第2017094期中奖号码：

基本号码02、04、15、18、19、24、27
特别号码09

中国福利彩票3D玩法第2017219期

中奖号码：513
全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17219期中奖号码：493
全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17219期 中奖号码：49307
全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17094期中奖号码：

03、05、08、29、33+04、08

彩票开奖台
拍卖公告

合肥市中级人民法院定于2017年9月
20日上午10时至2017年9月21日上午10
时止（延时除外）在“公拍网”（www.gpai.
net）进行网络司法拍卖活动，现公告如下：

一、拍卖标的。南京新得力食品有限公
司所有的位于南京市溧水区白马镇食品工业
园工业用房（房屋共计建筑面积 12964.12㎡）、一宗工业用地国有土地使用权（土地证
号为：宁溧国用（2006）字第 2923号，土地使
用权面积 25691 ㎡）、构筑物、附属物等，整
体拍卖，参考价1856.36万元。

二、咨询展示及报名竞买事宜详见合
肥市中级人民法院在“公拍网”（www.gpai.
net）发布的《拍卖公告》、《竞买须知》。

拍卖辅助机构：安徽双赢集团拍卖有
限公司。

地址：合肥市高新区玉兰大道 777 号
双赢大厦1711室。

咨询电话：0551-63506019。
联系人：王先生。
法院监督电话：0551-65352131。

合肥市中级人民法院
2017年8月15日

拍卖公告
受委托，我公司定于2017年8

月22日下午三点，在本公司拍卖厅对
安徽省涡阳县向阳南路同济万象城

（沿乐行路）c7 幢 105#（约 88 平方
米 ）、201#、202#、203#、205#、
206#、207#门面房合计建筑面积
436.2平方米进行公开拍卖，拍卖底
价：3800元/平方米，有意竞买者请与
本公司联系。

公司账户：
单位名称：安徽省东艺拍卖有

限公司
开户行：徽商银行合肥蒙城路

支行
账号：1021201021000456622
联系人：夏先生
电话：13856045844

安徽省东艺拍卖有限公司
2017年8月15日

小泉80后儿子向首相宝座靠近
人气直逼安倍

日前，日本时事通讯社进行了“谁最适合当下届日本首相”的
舆论调查，结果显示，自民党前干事长石破茂以 18%的支持率排
名榜首，而现任首相安倍晋三只获得14.4%的支持率位列第二，小
泉纯一郎的儿子小泉进次郎获得13.1%的支持率，排名第三。

在这几名入榜者当中，最亮眼的莫过于小泉进次郎。他是日
本前首相小泉纯一郎的次子，虽然只有36岁，却深受日本国民期
待。小泉进次郎头顶前首相父亲的光环，又有一张帅气的脸，平
时以清新干练的形象示人，因此有“自民党王子”之称。

1981年4月出生的小泉进次郎，大学毕业于日本关东学院经
济系，随后前往美国哥伦比亚大学留学，回国后加入日本的“美国
战略国际问题研究所”，成为一名研究员。一直对政治有兴趣的
小泉进次郎于2007年成为自己父亲小泉纯一郎的秘书，2009年
当选为众议院议员，从此开始了自己的政治生涯。据日本《产经
新闻》报道，日本自民党在本月8日的总务会议上，做出一系列人
事调整。其中小泉进次郎被任命为“笔头副干事长”。

据称，该职务相当于干事长助理，在干事长之下，政调会长之
上，属于自民党内中层管理者。日本媒体曾解读称，“一般自民党
内要提拔谁就先安排谁做干事长助理”，所以舆论认为小泉进次
郎很有可能会被委以重任。 ▋据《环球时报》

骇人听闻的惨剧
巴巴·拉加夫·达斯医院，是印度北方

邦戈勒克布尔县最大的公立医院。

北方邦首席部长约吉·阿迪蒂亚纳特

办公室12日发表声明说，从7日到11日，

至少 60 名患者死于这家医院，全部发生

于儿科病房。其中，10 日有 23 名儿童死

亡。死亡的儿童患者从新生儿到12岁儿

童不等，其中部分儿童罹患脑炎，入院时

病情就较严重。

当地媒体报道，这家医院拖欠某公司

680 万卢比（70.6万元人民币）账单，以致

后者切断了医用氧气供应。受此影响，

10日11日有30名住院儿童死亡。目前，

死亡数字已升至70人。

虽然当地政府极力否认大量儿童死

亡与“缺氧”有直接联系，但很难说服舆

论，愤怒之火已经在该国舆论场燃烧，有

人甚至将矛头指向总理莫迪。

拯救孩子们的“英雄”
在这场令人痛心的悲剧中，该医院一

名儿科医生一直被誉为“英雄”，因为他在

事发时全力保护了尽可能多的儿童。

这名医生名叫卡夫尔·汗，是该医院

脑炎病房的主任医师，许多儿童患者的父

母表示，如果不是汗医生，过去48小时内

会有更多孩子死去。

据印度媒体报道，当医院陷入“断氧”

危机的时候，汗医生没有放弃，他带领医

院的两个员工紧急驱车至朋友的私人诊

所，借了三个氧气瓶，随后又火速赶回医

院，不过，这三瓶氧气仅能在中央管道中

维持半个小时的氧气供应量。

当地时间8月12日凌晨6点，几名儿

童因为缺氧而出现了抽搐的状况，汗医生

再次离开医院，找了所有他能够借到氧气

瓶的诊所，来回奔波 4 趟，终于借到了 12

个氧气瓶，维持病人的氧气供给。当他回

到医院时，当地一家供应商同意医院可以

用现金来买氧气，汗医生于是从其私人信

用卡中取出了 10000 卢比（约 1040 人民

币），来为患者买氧气。

目击者称，“在其他医生都放弃了希

望的时刻，汗医生的努力拯救了许多生

命，他是个英雄”。

从“英雄”到“罪人”
然而，就是这么一位几天前还被人们

称作“英雄”的医生，却在昨天陷入了旋涡

中，事情发生了惊天大反转。

据《今日印度》报道，一份医院发

布的报告显示，汗医生过去一直都在

偷窃医院的氧气瓶，以供自己的私人

诊所使用。

该医院一官员称，此次医院的氧气瓶

不够，有一部分原因就是汗医生偷偷地把

医院的氧气瓶私挪至其诊所，时任医院负

责人拉吉夫·米什拉也一直在纵容他的行

为，现在两人均已被解除了职务。

医院的报告显示，汗医生实际上兼任

了医院氧气供应部门的职务，负责医疗器

械的储存等工作。8 月 9 日，北方邦首席

部长约吉·阿迪蒂亚纳特曾经到该医院视

察，而负责接待的汗医生并没有向官员汇

报医院氧气供应不稳定的问题。报告还

透露，医院每笔与氧气瓶供应商的交易

中，汗医生和当时的医院负责人都要从中

“抽成”。

报告得出结论，卡夫尔·汗医生，以及

时任医院负责人拉吉夫·米什拉，是害死

这70名儿童患者的始作俑者。

英国女王计划95岁退休
查尔斯王子或将摄政

据英国王室消息人士透露，现年91岁的英国女王伊丽莎白二
世打算在95岁的时候退休，计划届时实施摄政法案，让她的儿子
查尔斯王子担任摄政王。

摄政法案是英国摄政制度的法律保障，按规定，如果君主一
旦患有疾病无法履行国家元首职责，其权力可以转交给摄政王。
虽然摄政王名义上不是国王，但在权力和职责上与国王等同。据
英国镜报报道，英国王室评论员罗伯特介绍，王室内部人士表示
王室权力过渡已准备就绪，工作人员正应命令多方加速审核摄政
法案的通过速度，确保今后顺利实施。

罗伯特援引王室消息人士的话说：“女王希望在退休前为国
家和人民尽一切努力，我知道女王在认真考虑 95 岁时将权力交
给查尔斯的事情。”

查尔斯王子出生于1948年11月14日，1958年被封为威尔士
亲王，查尔斯王子创下了英国历史上最长储君的纪录。

▋据海外网

抢救中的孩子 “英雄”医生（白衣者）

氧气突然被切断？70名儿童死在医院
印度断氧门大反转:“英雄”医生是害死儿童真凶

近日，印度北方邦一所医院因供氧机构中断供氧导致至少70名儿童死亡，引舆
论哗然。该医院一位儿科医生在事发当天不放弃希望，尽全力抢救儿童，被当地媒体
誉为“英雄”，然而昨天一份医院报告曝光，事态发生了惊天大反转，这位“英雄”竟然
就是导致惨剧的“罪魁祸首”。 ▋据《环球时报》


